
ELEZIONE DEL RETTORE PER IL SESSENNIO 2018/2024 

 

2 luglio 2018 - PRIMA VOTAZIONE 

 

 
elettori 

Totale 
complessivo 
aventi diritto 

Di cui 
hanno già 
votato per 

posta 

 
Aventi diritto  

 
votanti 
ore 13 

 
totale 

votanti 
ore 13 

 

 
votanti 
ore 17 

 
totale 

votanti 
ore 17 

 

 
affluenza 

alle urne ore 
17 
 

Personale 

docente  VA 

359 

10 222 

 

131 

 

 

 

225 

206 

338 94,15% 

Personale 

docente CO 
5 122 

 

79 117 

Studenti VA 

63 

0 46 

 

29 

 

 

 

42 

41 

58 92,06% 

Studenti CO 0 17 

 

13 17 

Personale 

tec/amm VA 

320 

0 228 

 

149 

 

 

 

204 

176 

253 79,06% 

Personale 

tec/amm CO 
0 92 

 

55 77 

 

 


