## ELEZIONE DEL RETTORE PER IL SESSENNIO 2018/2024

## 2 luglio 2018 - PRIMA VOTAZIONE

<u>elettori</u>	Totale complessivo aventi diritto	Di cui hanno già votato per posta	Aventi diritto	votanti ore 13	totale votanti ore 13	votanti ore 17	totale votanti ore 17	affluenza alle urne ore 17
Personale docente VA	359	10	222	131	225	206	338	94,15%
Personale docente CO		5	122	79		117		
Studenti VA	- 63	0	46	29	42	41	- 58	92,06%
Studenti CO		0	17	13		17		
Personale tec/amm VA	320	0	228	149	204	176	253	79,06%
Personale tec/amm CO		0	92	55		77		